Página 1 de 2

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRA MARTINS

                             SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PALNEJAMENTO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2025

O Prefeito Municipal de Silveira Martins, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o art.

37, IX, da Constituição Federal, e Lei Municipal nº 923/2007, TORNA PÚBLICO o presente edital para

divulgar:

1 – A homologação final do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para o cargo de ENFERMEIRO.

2 - Os critérios de desempate adotados aos candidatos que obtiveram a mesma pontuação foram os

seguintes:

2.1 - Candidato de maior idade.

3 - O ANEXO I, contendo o relatório de notas com a classificação final.

Rua 21 de abril, 163 – Silveira Martins – RS – Brasil – CEP 97.195-000
E-mail: administracao@silveiramartins.rs.gov.br – FONE: (55)3224-4800

mailto:administracao@silveiramartins.rs.gov.br

Página 2 de 2

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRA MARTINS

                             SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PALNEJAMENTO

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO

1º ANA PAULA DE FREITAS MACHADO GONÇALVES 97,5

2º MAGDA HELENA DA SILVA FALCÃO 85,0

3º JULIANE GRACE KELEN DA SILVA LIMA 16,0

4º JULIANA BIANCHIN 15,0

5º ANA RITA SCARIOTTI SARTORI 8,5

6º MARIANA DOS SANTOS COLETTO 6,0

Silveira Martins, de 11 fevereiro de 2025.

SADI TOLFO

Prefeito Municipal

Rua 21 de abril, 163 – Silveira Martins – RS – Brasil – CEP 97.195-000
E-mail: administracao@silveiramartins.rs.gov.br – FONE: (55)3224-4800

mailto:administracao@silveiramartins.rs.gov.br